
Die Woche im Pfarrverband  

 

Samstag, 

14. Februar 

LD 18:00 Heilige Messe (Vorabendmesse)  

† Hr. Conny Mauser 

Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe 

Sonntag, 

 15. Februar 

 6. So. i JKr. 

 

  

 

HS 

 

OS 

 

 

 

MN 

BS 

9:00 

 

10:15 

 

 

 

9:00 

10:15 

Heilige Messe - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe 

† Leopold Hergolitsch 

Heilige Messe - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe 

† Marianne & Andreas Bropst//† Josef & Rosa 

Pacholik & † Karl Koller// 

 

Wortgottesdienst - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe 

Wortgottesdienst - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe 

Montag, 

16. Februar 

LD 9-11 Spielgruppe (0-3 Jahre + Begleitung) 

Dienstag, 

17. Februar 

LD 18:00 Rosenkranzgebet 

Mittwoch, 

18. Februar 

 

Aschermittwoch 

Sd 

MN 

BS 

LD 

HS 

OS 

16:00 

17:30 

18:00 

18:00 

18:00 

19:00 

Wortgottesdienst mit Aschenkreuz 

Heilige Messe mit Aschenkreuz 

Wortgottesdienst mit Aschenkreuz 

Wortgottesdienst mit Aschenkreuz 

Wortgottesdienst mit Aschenkreuz 

Heilige Messe mit Aschenkreuz 

Donnerstag, 

19. Februar 

Gl 17:00 Wortgottesdienst mit Aschenkreuz 

Freitag,  

20. Februar 

HS 

LD 

Fb 

 

14:00 

16:00 

17:00 

 

Begräbnis Hermine Partyka-Braun 

Ministrantenstunde 

Heilige Messe mit Aschenkreuz 

† Eltern Anton & Maria Nikowitz, Wilhelm & 

Elisabeth Gazso & Bruder Willi 

Samstag, 

21. Februar 

LD 

LD 

9:30 

18:00 

Firmstunde 

Heilige Messe (Vorabendmesse)  

† Eltern Schweinberger, Schwester Sieglinde & 

Schwager Gustav Adolf & Freundin Rosina//† Vater 

Mieczyslaw Grela 

 



 

Sonntag, 

 22. Februar 

 

 1. Fastensonntag 

 

  

 

 

MN 

 

 

BS 

 

HS 

OS 

 

MN 

MN 

OS 

 

9:00 

 

 

10:15 

 

9:00 

10:15 

 

11:15 

14:00 

14:00 

 

Heilige Messe - Sammlung „Aktion Familienfasttag“ 

† Gatte & Vater Anton Prohaska 

 

Heilige Messe  

 

Wortgottesdienst 

Wortgottesdienst  

 

Taufe Magdalena Stefanie Stoch 

Kreuzwegandacht 

Kreuzwegandacht 

 

BS Breitstetten, Fb Fuchsenbigl, Gh Großhofen, Gl Glinzendorf, HS Haringsee,  

LD Leopoldsdorf, MN Markgrafneusiedl, OS Obersiebenbrunn, Sd Straudorf, PVB Pfarrverband 

 

 

Kanzleizeiten: 

Montag und Freitag 9:00 bis 12:00 Uhr, Mittwoch 14:00 bis 18:00 Uhr 


