

Die Woche im Pfarrverband

Samstag, 14. Februar	LD	18:00	Heilige Messe (Vorabendmesse) <i>† Hr. Conny Mauser</i> Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe
Sonntag, 15. Februar 6. So. i JKr.	HS OS MN BS	9:00 10:15 9:00 10:15	Heilige Messe - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe <i>† Leopold Hergolitsch</i> Heilige Messe - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe <i>† Marianne & Andreas Bropst//† Josef & Rosa Pacholik & † Karl Koller//</i> Wortgottesdienst - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe Wortgottesdienst - Caritas-Sammlung/Ukrainehilfe
Montag, 16. Februar	LD	9-11	Spielgruppe (0-3 Jahre + Begleitung)
Dienstag, 17. Februar	LD	18:00	Rosenkranzgebet
Mittwoch, 18. Februar Aschermittwoch	Sd MN BS LD HS OS	16:00 17:30 18:00 18:00 18:00 19:00	Wortgottesdienst mit Aschenkreuz Heilige Messe mit Aschenkreuz Wortgottesdienst mit Aschenkreuz Wortgottesdienst mit Aschenkreuz Wortgottesdienst mit Aschenkreuz Heilige Messe mit Aschenkreuz
Donnerstag, 19. Februar	Gl	17:00	Wortgottesdienst mit Aschenkreuz
Freitag, 20. Februar	HS LD Fb	14:00 16:00 17:00	Begräbnis Hermine Partyka-Braun Ministrantenstunde Heilige Messe mit Aschenkreuz <i>† Eltern Anton & Maria Nikowitz, Wilhelm & Elisabeth Gazso & Bruder Willi</i>
Samstag, 21. Februar	LD LD	9:30 18:00	Firmstunde Heilige Messe (Vorabendmesse) <i>† Eltern Schweinberger, Schwester Sieglinde & Schwager Gustav Adolf & Freundin Rosina//† Vater Mieczyslaw Grela</i>

Sonntag, 22. Februar	MN	9:00	Heilige Messe - Sammlung „Aktion Familienfasttag“ <i>† Gatte & Vater Anton Prohaska</i>
1. Fastensonntag	BS	10:15	Heilige Messe
	HS	9:00	Wortgottesdienst
	OS	10:15	Wortgottesdienst
	MN	11:15	Taufe Magdalena Stefanie Stoch
	MN	14:00	Kreuzwegandacht
	OS	14:00	Kreuzwegandacht

BS Breitstetten, Fb Fuchsenbigl, Gh Großhofen, Gl Glinzendorf, HS Haringsee,
 LD Leopoldsdorf, MN Markgrafneusiedl, OS Obersiebenbrunn, Sd Straudorf, PVB Pfarrverband

Kanzleizeiten:

Montag und Freitag 9:00 bis 12:00 Uhr, Mittwoch 14:00 bis 18:00 Uhr